pielikumā Nr.2 “Tehniskā specifikācija” un Nolikumā noteiktajiem 

nosacījumiem, kā arī Līguma noteikumiem (nolikuma 5.pielikums) un viss kopā 

– Būvdarbi.  

Būvdarbu veikšanas vieta: Jelgavas valstpilsēta. 

3.2. Iepirkuma priekšmeta paredzamā līgumcena iepirkuma daļām: 

PIRMĀ DAĻA – 416 000 EUR (četri simti sešpadsmit tūkstoši euro 00 centi), 

OTRĀ DAĻA  - 369 000 EUR (trīs simti sešdesmit deviņi tūkstoši euro 00 centi), 

TREŠĀ DAĻA – 360 500 EUR (trīs simti sešdesmit tūkstoši pieci simti euro 00 centi), 

CETURTĀ DAĻA – 331 000 EUR (trīs simti trīsdesmit viens tūkstotis euro 00 centi), 

visiem piedāvājumiem pārsniedzot paredzamo iepirkuma daļas līgumcenu, Pasūtītājam ir 

tiesības pārtraukt iepirkuma daļas iepirkuma procesu. 

3.3. Piedāvājums jāiesniedz par vienu vai divām vai trīs vai četrām iepirkuma priekšmeta